202 年  月  日

一般社団法人 日本栄養治療学会
海外論文掲載料（Annals of Nutrition and Metabolism）助成申請書

一般社団法人 日本栄養治療学会
   理事長 比企 直樹 殿

下記の通り海外論文掲載料助成を申請いたします。

著者

会員番号

氏 名

所 属

コレスポンディング

オーサー

会員番号

氏 名

所 属

経費種別  掲載料（申請時の円換算）  金額 ￥

 提出書類と

その他の

確認
（全てチェック）

□海外論文掲載料（Annals of Nutrition and Metabolism）助成申請書（本書類）

□領収書（または請求書）※発行日が 3カ月以内のものに限る

□投稿論文のコピー

□投稿先の受領通知書・採否通知書もしくはそれに準ずる投稿したことがわかる書類

（WEBページ画面・メールコピー等でも可）

□同一論文を共著者が本制度に申請していない

□日本学術振興会の科学研究助成費や他の競争的資金などを獲得していない研究の論文

である

□本学会の学術集会および支部学術集会で、日本語または英語で発表済みないしは発表

予定の論文である

発表済みあるいは発表予定の学術集会名（助成金贈呈日より 3年以内）

     ※学会事務局へメール添付にてご申請ください。

一般社団法人 日本栄養治療学会 事務局
〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 4丁目 4ー3喜助日本橋室町ビル 4階

E-mail：jimukyoku@jspen.or.jp

	海外論文掲載料（Annals of Nutrition and Metabolism）助成申請書